
18.10.2023

Anzahl Jahrgang Name Vorname Tel. Privat Mobil eMail Spielort Training

A-Junioren U 19 1 2005 / Schwanemann Sven 04144-234920 0160-96306268 svenschwanemann@t-online.de Oldendorf Di + Do

JSG Osteland 2006 Jungclaus Michael 04144-606485 0151-40546289 minijoli@t-online.de (Old.)

Felzel Marcel 04144-698885 0152-08987849 marzel.f@gmx.de

B-Junioren U 17 I 2 2007 / Troost Sascha 04144-616465 0152-29290791 STroost@gmx.de Himmelpforten Mo (Old.) +

JSG Osteland 2008 Burmester Frank 04144-233616 0151-12175531 frank.buhrmester@t-online.de Do (Him.)

Helmke Holger 04144-610240 0152-07629432 holger.helmke.hh@googlemail.com

Hees Thorsten 04140-876727 0160-96283753 thorstenhees@t-online.de

B-Junioren U 17 II 3 2007 / Friedrich Fabian 0157 38405229 friedrichfabian2004@web.de Himmelpforten Mo (Old.) +

JSG Osteland 2008 Beckmann Dirk 04775 8983 37 0152 5334 5297 dibe78@hotmail.de Do (Him.)

C-Junioren U 15 4 2009 Poppe Torben 04140-876801 0160-8429958 torbi10@gmx.de Oldendorf Di + Do

JSG Osteland Gerjets Reent 0176-80303583 reent.gerjets@gmail.com (Old.)

Buck Janko 04140-8361 0151-64022532

Stuthmann Sjoerd 04144-610545 0176-52831129 sjoerd@stuthmann.de

C-Junioren U 14 5 2010 Gooßen Klaas 0171-2753032 Klaasgoossen@gmx.de Himmelpforten Mo (Him.) + 

JSG Osteland Matthiesen Dirk 04144-235047 0160-97320279 Matthiesen.Meyer@t-online.de Mi (Old.)

Gohr Thassilo 04144-233620 thassilogohr@t-online.de

D-Junioren U 13 I 6 2011 Buhrmester Sven 04144-698547 0171-7037588 sbuhrmester@ewetel.net Himmelpforten Mi (Him.) +

JSG Osteland Mahnken Dennis 04140-876406 0171-1058113 mahnken@steuer-b.de Fr (Old.)

9er Dobos Nicol 04144-216601 0171-9955484 m.dobos@live.de

Hartleb Jörg 0172-8820337 joerg.j.hartleb@airbus.com

D-Junioren U 13 II 7 2011 Buhrmester Sven 04144-698547 0171-7037588 sbuhrmester@ewetel.net Oldendorf Mi (Him.) +

JSG Osteland Mahnken Dennis 04140-876406 0171-1058113 mahnken@steuer-b.de Fr (Old.)

7er Dobos Nicol 04144-216601 0171-9955484 m.dobos@live.de

Hartleb Jörg 0172-8820337 joerg.j.hartleb@airbus.com

D-Junioren U 12 I 8 2012 Horeis Michael 04144-606030 0157-58867071 michael.horeis.himmelpforten@gmx.de Himmelpforten Mi + Fr

JSG Osteland Chatzilias Ikaros 0160-4437046 chatzilias.i@gmail.com (Him.)

9er

D-Junioren U 12 II 9 2012 Elfers Sascha 04140-876087 0176-96267832 sascha.elfers@gmail.com Kranenburg Di + Do

JSG Osteland (Kra.)

9er

Leiter Spielbetrieb 2005-2012 Duhn Andreas 04144-2367720 0160-6711971 andreas.duhn@gmx.de FC O/O

Leiter Spielbetrieb alle Wertgen Hans-Jürgen04144-4776 0151 2302 1664 HJWertgen@t-online.de MTV

stv. Leiter Spielbetrieb 2005-2012 Schmidt Jörg 04144 - 4695 0151-65187352 IJKSchmidt@gmx.net MTV

Trainer/innen und Betreuer/innen - Junioren - JSG Osteland & FC Oste/Oldendorf - Saison 2023/2024

Team

Junioren                           

ab U 12

MTV / JSG

Junioren                           

ab U 12



E-Junioren U 11 I 10 2013 Zwillus Philipp 0151-50717451 philippzwillus@gmx.de Estorf Di + Fr

FC Oste/Oldendorf Peters Till 04140-8347 0172-8051900 tillpeters22@gmx.de

E-Junioren U 11 II 11 2013 Krafczyk Christoph 0160-96884880 christophkrafczyk@web.de Estorf Di + Fr

FC Oste/Oldendorf

E-Junioren U 10 12 2014 / Makoschey Kevin 0170-4627279 kevinmakoschey@gmx.de Estorf

FC Oste/Oldendorf 2015

F-Junioren U 8 13 2016 / Draack Stefan 04140-876748 0173-2049128 drago2512@googlemail.com Estorf Fr

FC Oste/Oldendorf 2017 Starzonek Detlef 04144-234917 0171-5851767 t.starzonek@t-online.de

Vollmers Adrian 04144-2367703 0151-40166964

Ballgewöhnung

Leiter Spielbetrieb 2011-2017 Zwillus Philipp 0151-50717451 philippzwillus@gmx.de
Junioren                         

bis U 11



18.10.2023

B-Juniorinnen B-M 14 2007 / Peters Alexander 04144-606723 0160-96405196 ali-peters@t-online.de Gräpel Mo + Do

FC Oste/Oldendorf 2008 Müller Marco 0151-41287409 m_j.mueller@t-online.de

11er

C-Juniorinnen C-M 15 2009 / Buck Katrin 04140-8243 0157-55446009 katrin-buck@t-online.de Gräpel Di

FC Oste/Oldendorf 2010 Buck Matthias 04140-8243 0157-55446013 buck.matthias@t-online.de

7er Stenzel Natascha 04774-991119 0176-64794313 nataschast@web.de

E-Juniorinnen E-M 2011 / Bruns Mareike 0151-61457167 mareike.bruns96@web.de Gräpel Mo

FC Oste/Oldendorf 2012 Thielker Tanja 0162-9068629 tanjathielker@gmx.de

ohne Spielbetrieb

F-Juniorinnen F-M 2013 / Bruns Mareike 0151-61457167 mareike.bruns96@web.de Gräpel Mo

FC Oste/Oldendorf 2014 Thielker Tanja 0162-9068629 tanjathielker@gmx.de

ohne Spielbetrieb

Leiter Spielbetrieb 2007-2014 Peters Alexander 04144-606723 0160-96405196 ali-peters@t-online.deJuniorinnen

Trainer/innen und Betreuer/innen - Juniorinnen - FC Oste/Oldendorf - Saison 2023/2024


